____________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone:  (11) 4602-8560
Site: www.salto.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

   EDITAL DE PUBLICAÇÃO - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

   A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, pelo Departamento de Gestão de

Pessoas, torna público a relação dos candidatos ao emprego, considerados aptos na avaliação

psicológica a que foram submetidos conforme abaixo.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 – AUXILIAR DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AVALIAÇÃO REALIZADA EM 31/07/2023

CLAS. NOME

242º PATRÍCIA DE OLIVEIRA CAMPOS

265º ORLEY CONCEIÇÃO DA COSTA BUZO

266º MARIA APARECIDA DE FRANÇA FERRANTE

267º CÁSSIA CRISTINA DIAS SILVA

268º ALESSANDRA ZACHARIAS ALVES SILVEIRA

269º DANIELA RONDON DE CAMPOS

272º SIMONE APARECIDA DE SANTANA

273º DANIELI CRISTINA MARTONI

274º DEYSE DA CRUZ

275º ROSANGELA NUNES DA SILVA

276º LARISSA TAIANE PIANUCCI DA COSTA

277º CLAUDINEIA LIMA DOS SANTOS

278º LILIANE UZUM FERNANDES

280º CRISTIANE CARVALHO DOS SANTOS

281º FABIANE APARECIDA DOS SANTOS VILLAR

282º ELIZETE CRISTINA DE SOUZA

   O laudo completo dos resultados da avaliação psicológica aqui noticiada encontra-se à

disposição do candidato avaliado na Casa do Servidor da Prefeitura.

 Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital, que será publicado no

Diário Oficial do Município.

Salto, 22 de agosto de 2023 – Camila S. M. Souza – Departamento de Gestão de Pessoas